АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.12.2019                                                                                                                 № 720-р

с. Первомайское

Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Первомайского района, уполномоченных на предоставление информации о деятельности Администрации Первомайского района пользователям информацией
в устной форме

Во исполнение части 3 статьи 7 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Первомайского района, уполномоченных на предоставление информации о деятельности Администрации Первомайского района пользователям информацией в устной форме согласно Приложения к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности Заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Виденькину О.Б.

Глава Первомайского района 							  И.И. Сиберт

Русских Ю.В.
8(38245)2-14-53
Приложение
Утверждено
Распоряжением Администрации Первомайского района
от 23.12.2019 № 720-р

Перечень должностных лиц Администрации Первомайского района, уполномоченных на предоставление информации о деятельности Администрации Первомайского района пользователям информацией в устной форме

1. Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами;
2. Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям;
3. Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике;
4. Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС;
5. Руководитель Управления имущественных отношений;
6. Руководитель Управления по развитию культуры, спорта, молодежной политики и туризма;
7. Руководитель Управления образования;
8. Начальник Финансового управления;
9. Начальник Управления сельского хозяйства;
10. [bookmark: _GoBack]Начальник организационно-правового отдела;
11. Начальник отдела экономического развития;
12. Начальник отдела по опеке и попечительству;
13. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
14. Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ.